
1 

Dohoda o vypořádání závazků 
(uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.  
IČO: 61389030  
DIČ: CZ61389030  
se sídlem: Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje  
instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
zastoupená: RNDr. Martinem Vágnerem, CSc., ředitelem  
(dále jen jako „Kupující“)  
na straně jedné  

a 

VWR International s.r.o. 
IČO: 63073242 
DIČ: CZ63073242  
se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze vedeném pod sp. zn. C 35986 
zastoupená: Product Specialist Manager 
(dále jen jako „Prodávající“)  
na straně druhé 

(Kupující a Prodávající dále společně jen jako „Strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce 
a roku následující dohodu o vypořádání závazků (dále jen „Dohoda“): 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Strany souhlasně prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 3. 10. 2019 Rámcovou smlouvu
na dodávku spotřebního laboratorního materiálu, jejímž předmětem je rámcová úprava
vzájemných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s realizací jednotlivých dílčích
dodávek spotřebního laboratorního materiálu (dále jen „Rámcová smlouva“). Předmět
plnění, tedy příslušný spotřební laboratorní materiál byl co do druhu a ceny blíže
specifikován v příloze č. 1 Rámcové smlouvy a zadávací dokumentaci. Rámcová smlouva
byla uzavřena v rámci projektu „Centrum experimentální biologie rostlin“ pod označením
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 spolufinancovaného ze zdrojů Evropských
strukturálních a investičních fondů, operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání.
Dle čl. 3.2. Rámcové smlouvy Strany ujednaly, že Kupující bude objednávat zboží
u Prodávajícího, a to na základě dílčích objednávek.

2. Strany dále souhlasně prohlašují, že Kupující objednal u Prodávajícího v návaznosti na
uzavření Rámcové smlouvy a za podmínek tam uvedených spotřební laboratorní materiál,
a to rovněž na základě níže uvedených dílčích objednávek s hodnotou předmětu převyšující
50.000,-Kč bez daně z přidané hodnoty:



2 

(i) Objednávka č. 240 130 / 001 ze dne 21. 11. 2019, která tvoří přílohu č. 1 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 72.588,28
Kč bez DPH (87.831,82 Kč včetně 21 % DPH);

(ii) Objednávka č. 240 420 / 001 ze dne 21. 11. 2019, která tvoří přílohu č. 2 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 80.227,93
Kč bez DPH (97.075,80 Kč včetně 21 % DPH);

(iii) Objednávka č. 240 420 / 002  ze dne 21. 11. 2019, která tvoří přílohu č. 3 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 71.264,58
Kč bez DPH (86.230,14 Kč včetně 21 % DPH);

(iv) Objednávka č. 240 420 / 003 ze dne 21. 11. 2019, která tvoří přílohu č. 4 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 63.817,50
Kč bez DPH (77.219,18 Kč včetně 21 % DPH);

(v) Objednávka č. 240 710 / 007 ze dne 18. 11. 2019, která tvoří přílohu č. 5 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 114.340,86
Kč bez DPH (138.352,44 Kč včetně 21 % DPH);

(vi) Objednávka č. 240 710 / 008 ze dne 27. 11. 2019, která tvoří přílohu č. 6 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 124.777,62
Kč bez DPH (150.980,92 Kč včetně 21 % DPH);

(vii) Objednávka č. 240 710 / 009 ze dne _2. 12. 2019, která tvoří přílohu č. 7 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně  70.280,74
Kč bez DPH (85.039,70 Kč včetně 21 % DPH);

(viii) Objednávka č. 240 120 / 006 ze dne 2. 10. 2020, která tvoří přílohu č. 8 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 76.108,98
Kč bez DPH (92.636,15 Kč včetně 21 % DPH);

(ix) Objednávka č. 240 160 / 003 ze dne 11. 5. 2020, která tvoří přílohu č. 9 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 55.601,60
Kč bez DPH (67.277,94 Kč včetně 21 % DPH);

(x) Objednávka č. 240 120 / 007 ze dne 27. 1. 2021, která tvoří přílohu č. 10 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 77.211,41
Kč bez DPH (93.425,81 Kč včetně 21 % DPH);

(xi) Objednávka č. 240 130 / 004 ze dne 17. 5. 2021, která tvoří přílohu č. 11 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 68.092,-Kč
bez DPH (82.391,32 Kč včetně 21 % DPH);

(xii) Objednávka č. 240 150 / 008 ze dne 3. 6. 2021, která tvoří přílohu č. 12 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 86.634,80
Kč bez DPH (104.828,11 Kč včetně 21 % DPH);



3 

(xiii) Objednávka č. 240 170 / 017 ze dne 24. 3. 2021, která tvoří přílohu č. 13 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 80.898,02
Kč bez DPH (97.886,60 Kč včetně 21 % DPH);

(xiv) Objednávka č. 240 310 / 001 ze dne 2. 6. 2021, která tvoří přílohu č. 14 k této
Dohodě, na dodání spotřebního laboratorního materiálu v celkové ceně 63.665,40
Kč bez DPH (77.035,13 Kč včetně 21 % DPH);

(dílčí smlouvy uzavřené akceptací shora uvedených objednávek dále jen jako „Dílčí
smlouvy“).

3. Strany dále souhlasně prohlašují, že:

(i) Prodávající dodal Kupujícímu spotřební laboratorní materiál uvedený
v předchozím odstavci v souladu s jednotlivými Dílčími smlouvami (dále jen
„Dodané zboží“),

(ii) ze strany Kupujícího rovněž došlo k zaplacení celé ceny spotřebního
laboratorního materiálu dle každé z uvedených Dílčích smluv, a to na základě
faktur vystavených Prodávajícím (dále jen „Zaplacená cena“)

[Dodané zboží a Zaplacená cena dále rovněž společně jako „Poskytnuté plnění“].

4. Strany rovněž souhlasně prohlašují, že Dílčí smlouvy nebyly s ohledem na dosavadní
právní názor Kupujícího zveřejněny v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) [uvedený registr dále jen jako „Registr smluv“], neboť
v Registru smluv byla zveřejněna vlastní Rámcová smlouva. V případě, že by však Dílčí
smlouvy podléhaly povinnosti zveřejnění v Registru smluv, byly by tyto za podmínek dle
§ 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. od počátku zrušeny, neboť od jejich uzavření uplynula
lhůta delší tří měsíců.

5. Z důvodu opatrnosti, s předpokladem možného zrušení Dílčích smluv ex lege, a s ohledem
na skutečnost, že obě Strany jednaly s vědomím závaznosti Dílčích smluv a v souladu
s jejich obsahem také plnily, co si vzájemně ujednaly, sjednávají Strany tuto Dohodu
o vypořádání závazků.

II. 
Vypořádání závazků 

1. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v čl. I. této Dohody a tomu, že Strany pokládají
Poskytnuté plnění, tedy Dodané zboží a Zaplacenou cenu, za nesporné a poskytnuté zcela
v souladu s Dílčími smlouvy, prohlašují, že:

(i) toto plnění přijímají do svého vlastnictví, tedy, že Kupující přijímá do svého
vlastnictví Dodané zboží a Prodávající přijímá do svého vlastnictví částku
odpovídající Zaplacené ceně,



4 

(ii) v souvislosti s tímto plněním vůči sobě nebudou navzájem vznášet nároky
z titulu bezdůvodného obohacení, které je tímto zcela vypořádáno,

(iii) práva a povinnosti Stran týkající se jakýchkoli záruk či odpovědnosti za vady
Dodaného zboží se řídí Rámcovou smlouvou a Dílčími smlouvami, a to tak jako
by tyto Dílčí smlouvy byly ke dni svého uzavření zveřejněny v Registru smluv.

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. Jestliže jsou v této Dohodě použita slova s velkým počátečním písmenem, mají tato slova
význam, který jím byl v této Dohodě přidělen danou definicí jednotlivým termínů,
nevyplývá-li z logiky kontextu Dohody jinak.

3. Prodávající poskytuje souhlas s uveřejněním Dohody v Registru smluv. Prodávající bere
na vědomí, že uveřejnění Dohody v Registru smluv zajistí Kupující. Do registru smluv
bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dohody (včetně jejích příloh)
v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dohody.

4. Pokud by některé ustanovení této Dohody bylo neplatným či se stalo neplatným, pak to
zásadně nezpůsobuje neplatnost této Dohody jako celku či jiných jejích ustanovení jako
celku. Strany nahradí po vzájemné dohodě případné neplatné ustanovení novým
ustanovením, které se bude v nejbližší možné míře blížit ustanovení nahrazovanému
s přihlédnutím ke smyslu a účelu této Dohody, nedojde-li k dohodě, nahradí takové
ustanovení na návrh některé ze Stran soud při splnění podmínek daných k tomu příslušnými
právními předpisy.

5. Tato Dohoda nabývá platnosti připojením podpisů zástupců obou Stran a účinnosti ke dni
jejího uveřejnění v Registru smluv.

6. Tuto Dohodu je možné měnit pouze na základě písemných a vzestupně číslovaných
dodatků opatřených podpisy obou Stran.

7. Strany prohlašují, že se s obsahem této Dohody seznámily, souhlasí s ním, a proto tuto
Dohodu uzavírají připojením svých podpisů.

Přílohy: 
č. 1 - Objednávka č. 240 130 / 001 ze dne 21. 11. 2019; 
č. 2 - Objednávka č. 240 420 / 001 ze dne 21. 11. 2019; 
č. 3 - Objednávka č. 240 420 / 002 ze dne 21. 11. 2019; 
č. 4 - Objednávka č. 240 420 / 003 ze dne 21. 11. 2019; 



5 

č. 5 - Objednávka č. 240 710 / 007 ze dne 18. 11. 2019; 
č. 6 - Objednávka č. 240 710 / 008 ze dne 27. 11. 2019; 
č. 7 - Objednávka č. 240 710 / 009 ze dne  2. 12. 2019; 
č. 8 - Objednávka č. 240 120 / 006 ze dne 2. 10. 2020;  
č. 9 - Objednávka č. 240 160 / 003 ze dne 11. 5. 2020;  
č. 10 - Objednávka č. 240 120 / 007 ze dne 27. 1. 2021; 
č. 11 - Objednávka č. 240 130 / 004 ze dne 17. 5. 2021; 
č. 12 - Objednávka č. 240 150 / 008 ze dne 3. 6. 2021;  
č. 13 - Objednávka č. 240 170 / 017 ze dne 24. 3. 2021; 
č. 14 - Objednávka č. 240 310 / 001 ze dne 2. 6. 2021.  

V Praze V Rožnově pod Radhoštěm 

Za Kupujícího: Za Prodávajícího: 

____________________________________ 
RNDr. Martin Vágner, CSc.  
ředitel  

________________________  
Product Specialist Manager 

11.3.2022



Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240120/ 006 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

tíslo úkolu 
Název a č. lab. 
Oprávněná osoba 

ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. IČ 
Roz�jová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 tel, 

VWR lnternational s.r.o. IČ 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice tel. 

e-mall

240 120 
112 Laboratoř reprodukce rostlin 

(kupujlcf) 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 4 73 

63073242 
- -- - - ---

+

Místo dodání 

Název zakázky 

"'Tnačení Projektu 

ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
CZ.02.l.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogové č. - název produktu 

612-5792 špička na pipety 0,1 - 20 µI, délka 45 mm I 
1 

I 

613-2060 - špička pro Multi pipety 0,5 ml
2 i 

3 613-2089 - Krabička pro 8 špiček Combitips (0,1 - 10ml)

4 1700-5239 . centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku

211-0338 . PCR mikrozkumavky v 8-stripech, 0,2 ml I5 

734-2324 destičky pro tkáňové kultury, 12 jamek ! 
6 

I 
734-1862 - centrifugační zkumavky 15 ml I 

7 

I-I 

8 734-1828 - centrifugační zkumavky 50 ml

GAMA400915 kultivační zkumavky 15 ml 
- I 

10 

11 

12 

I I 
13 

,-
, 

14 

15 -

v�robce -
balení 
Gltson 

10000 
Eppendorf 

100 
Eppendorf --

1 
Eppendorf 

1000 
VWR 

120 
VWR 

ks 

®1 
I 

( 1) 

,,. 
2

-1 

�) 

20 

-

jednotková cena 
cena celkem 

---

4 300.00 
12 900.00 

1968.00 
1968.00 

767 99 

1535.98 

830.00 
12 450.00 

1 798.80 
35 976.00 

2 057.00 
100 - �2,, 2 057.00 

Corning 

500 
Corning 

500 
Gama 

1200 

--
I� 
I (D 

'í' / 

I 
Kč bez DPH 

Kl s DPH 21% 

3 245.00 

3 245.00 

3 265.00 
3 265.00 

2 712.00 
2 712.00 

---

I-
I 

- - .

76108.98 
92 636.15 

Objednatel neproplatí fakturu, kter.l nebude obsahovat náležitosti dle llánku 3.3 Rámcové smlouvy, číslo obJednllvky, název zakázky, oznaleni projektu. druh a 
mnoiství objednávaného zboží, osobu oprávněnou jednat ve věci objednávky na strané kupujícího, mi$to dodání, název laboratoře objednávaJ(cf osoby 

Kód: 005-R/19 

2.10.2020 
(>.Fvwr

™ 

11.1P.J.#f 
port o/ (!W� 

VWR lntem3tional s.r.o. �
 



';J2 
Ústav experimentální 
botaniky AV fR, v. v. i. 

číslo objednávky 240160/ 003

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 
Název a č. lab. Laboratoř biologie pylu 
Oprávněná osoba 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 �s�l�je, 1�5� 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

240 160 
116 

IČ 

tel, 

IČ 

tel. 

e-mall

{kupující) 

Místo dodáni ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 473

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
Omačeni Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

l612-2503 
1 i 
2 :613-3500

3 
1613-3501

4 613-3503

5 
613-3113

6 211-2130

I 
7 

,211-2140 

8 1700-5239

9 1525-0228

!O 734-2097
I 

11 734-1862
I 

12 
734-1828

kaulogov6 l. - název produktu 

. špička na pipety 0,1 - 10 µI, délka 30 mm 

. špička na pipety 0,1 - 10 µI, délka 34 mm 

- špička na pipety 0,1- 20 µI, délka 40 mm

. špička na pipety 2 - 200 µI, žlutá, délka 53 mm 

- špička na pipety 50 - 1000 µI, délka 71 mm

. centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, se zámkem 

centrifugační mikrozkumavky 0,5 ml, se zámkem 

centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku 

. centrifugačnf mikrozkumavky 2 ml, bez zámku 

. destičky Nune MicroWell 96-Well Microplates, čiré 

. centrifugační zkumavky 15 ml 

. centrifugačnf zkumavky 50 ml 

l3 BOET04.041.2100 . petriho mlsky, bez odvětrání průměr 90 mm

14 391-0444 petriho misky 120x120 mm

112-2751 . rukavice vyšetřovací latexové, velikost M
15 

výrobce --
baleni 

Gilsoo 

i 
-

10000 
Eppeodorf ----

-

I 
� 
I 

1000 
Eppendorf ---- -

-

-

-

1000 
Eppendorf- -

1000 
Eppeodorf - - -

1000 
Eppendorf 

1000 
Eppeodorf 

500 
Eppendorf ---

1000 
Coming 
500 

k- Thermo
50

� -
I 
I 
I 

Corniog
500

Corning-
500

Paul Boettger 
480 

Corning 
. -
250 
VWR 

1000 

-

-

-

ks �ová_�. 
cena celkem 

4/ 
( . 

2 

{i' �; 

2 

G.; 

2 

4 ' 

G) 

4 I 

2 

2 I 

G 

4 
I 

3 I 

4 300,00 

4 300,00 

, l 280,00 

':,1 -
-
5 120,00 

2 2�,00 

2 580,00 

- _ _79�00
1580,00

790,00 -
1580,00 

__ _!!_
60,00 

-

1920,00 

Jl60,� 
1920,00 

830,00 - --
3 320,00 

200,00 
400,00 

22_26,� 
8 506,00 

3 245,00 
6 490,00 

� 265,00 
6 530,00 

772,80 

1545,60 
1 777,50 - �

7110,00 

900,00 
2 700,00 

Kč bez DPH 55 601,60 
Kt s DPH 21¾ 67 277,94 

-------

Objednatel neproplati i I.turu, kter.é nebude obsatiovat nalefitostl dle člllnku 3.3 R�mcollé s111louvy, l1$1o objedn6vky, název zakázky, označeni projektu, druh a 
mnofsM obJedniv■n,1 � zboil, o:,obu opr,vn&iou Jednat ve věci obJeClnavky na straně kupujícího, mlsto dodání, název laboratoře objednávajíc( osoby 

_,-
Kód: 005-R/19 ( /:

11.05.2020 ,, 
C\f vwr

N 

/J,r. /.)}u;
;iart ol ovon':nr 

VWR lntem'!tionul :;:;.r.o.
Pražská 442 

281 67 Stříbrná Ska 1 1-::c
lt: 63073242 • OIČ: c;.68C7i-.,2-,2



ú�tav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240120/ 007 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 
Název a č. lab. 

Opr.\vninili osoba 

IČ 
tel. 
IČ 
tel. 

e-mall

ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
RozvoJova 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 
VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stflbrná Skalice 

240 120 
112 laboratoř reprodukce rostlin 

(kupujlcí) 

Místo dodilini ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225106 473 

------ - - - --
63073242 

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
načenl Projektu CZ.02.l.0l/0.0/0.0/16_019/0000738 

katelogov4! f. - n6zev produktu 

1 
612-5792 - špička na pipety 0,1 - 20 µI, délka 45 mm

2 
GILSF171500 - špičky na pipety 100 - 1000 µI, délka 66 mm, v krabifkách 

700--5239 - centrlfugačnf mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku 
3 

211-0338 - PCR mikrozkumavky v S-stripech, 0,2 ml 4 
I 

5 j FTIT4Tl-0952 - sada destiček pro Real-nme PCR s krycí fólii, 96 Jamek, bllé

6 '112-2751 - rukavice vyšetřovací latexové, velikost M
I 
112-2752 - rukavice vyšetfovací latexové, velikost L

7 

8 
632414321940 - láhev reagenční s uzávěrem GL 45, 1000 ml 

,--J 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

-
výrobce 

-
' ks I Jednotkov6 cena

t-'-- - ·-
balení 

Gilson ---
10000 
Gilson 

- - - -- -

�. 

-

t 
I 

,--

� 

10 
Eppendori 

-

1000 

VWR 
-

120 
VWR 

1 sada 
VWR 

-

-

---

i 1000 
VWR - --
1000 

VTR Glas.s 
- -- -

- ---

-- - -

-

- -

- - -

-· - -

- - -

I 

10 
� 

2 

a 

12 

1 

1 

2 

..__s 

Kf bez DPH 
Kč s DPH 21% 

cena celkem 

-

-

4 300.00
- -

43000.00 

820.08- ---

1640.16

830.00 -· --

2490.00 

1 798.80 
- -

21585.60 

S 475.75 

5475.75 

900.00 
-

900.00 

900.00� - --

1800.00 

63.98 

319.90 

-- --

--- -

-

i 

I 

--

--

- -

- -

77 211.41 

93 425.81 

Objednatel neproplatí hkturu, kterl nebude obsahovat nilefltostl dle čl�nku 3.3 Rjmcové smlowr, tlslo objednávky, nétev ukbky, označeni projektu, druh a 
mnoistvi objednivalll!ho zboll, osobu oprivnlnou jednat ve věd objednávky na straně kupuJfcího, mlsto docl,nf, n,zev laboratofe objednávaJlcl osoby

Kód: 005-R/19 

27.1.2021 

/f/.J,ot/C\FYY!,,!
N 

VWR lntem'ltional s.r.o.
Pražská 442 

281 67 Stříbrnil Skalice 
IČ: 63073242 • CIČ: CZ63073242 



Ú!.tav e><perimentálni 

botaniky AV ČR, v. v. i. 
číslo objednávky 240130/ 004 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel tl 61389030 

tel. +420 225 106 455, +420 225 106 473

Dodavatel 
------

tf 

tel. 
e-mall

63073242 

+s.com 

tfslo úkolu 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. I. 

Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 

VWR lntemational s.r.o. 
Pra2�k� 442,281 67 Stf!brrn1 Skalice 

240 130  

N,zev a f. lab. 113  

Oprávněná osoba  
Laborator hormonálních regulaci u rostlin 

(kupujícQ 

Mlsto dodáni ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

----------

"'ázev zaUzky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
_Lnalenl Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

612-2503
l 

2 
612-5792

3 
612-2928

4 I 
612-5794

I 

5 
613-3501

6 j613-3111

7 
613-3113

613-0801
•d 

9 
613-0815

525�794 
10 

11 
211-2120

12 
211-2130

112-2750
13 

14 
112-4194

15 
112-4195 

17.05.2021 

katalogové e. - n,Hv produktu 

• špička na pipety 0,1- 10 µI, délka 30 mm

- špička na pipety 0,1 20 µI, délka 45 mm

- špička na pipety 2 - 200 µl, délka 51 mm

- špička na pipety 100 - 1000 µI, délk.:i 66 mm

- špička na pipety 0,1- 20 µI, délka 40 mm

- špička na pipety 2 - 200 µI, délka 53 mm, čiré

- špičkíl na pipety 50 - 1000 µI, délka 71 mm

- špička na pipety, 1 - 200 µI, délka 60 mm

- špičky na pipety, 100 - 1000 µI, délka 87 mm

- centrifugačrn mikrozkumavky S ml

- centrifugační mikrozkumavky 2 ml, se zámkem

- centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, se zámkem

• ,-ukavice vyšetřovad late,cové, velikost S

- rukavice vyšetfovací nitrilové S

- rukavice vyšetřovací nitrllové M

l\f Y,Y:!!711 f: Mil 
/ 

vimbc.e 
ks 

jednotková cena 
--

balen! cena celkem 

Gilton c 300.00 
--- - 2 -

10000 8600,00 

Gilson 4 300,00 
1 ----

10000 4 300,00 

Gilson 3 100,00 
-- -- 2 t--10000 6 200,00 

Gllson 3100,00 
----- 3 --- -

10000 9 300,00 

Eppendorf l 1290,00
2 ---

1000 I 2 580,00 

Eppendorf I 790,00 
2 I--1000 I 1 580,00 

Eppendorf 790,00 
-----i 

1000 1580,00 

Thermo 1040,00 
- --- 1 . 

1000 
I 

1040,00 

Thermo 1080,00 
- ____, 3 -·

1000 3 240,00 

Cppendorf 1135,00 
- - 2 --

200 1672,00 

Eppendorf 1320,00 
- -- 11 - ---

1000 14 520,00 

Eppendorf 
3 

960,00 

1000 2 880,00 

VW"-

G)-
9()0,00 

--- -

1000 1800,00 

i-

--

VWR 
-- s 

1000 
VWR 

1000 
- s 

Kč bez DPH 

ICC) DPH 21,i, 

-
880,00 

4 400,00 

880,00 

4 400,00 

68 092,00 

82 3'1,32 



Ustav experimentálni 
botaniky AV ČR v v. í. 

číslo ob;ednávky 240'J50/ 008 

Oíbjednávlka - (laboratorní plastik a síl:Jo)

Objcdn:_113111!-1 

Dod� 

Číslo úkolu 

�.ač.blb. 
o,,.'á--.U� 

ÚStiW eaperimentální botaniky AV ČR, 11. w. i. IČ 
llolVOf(JVá 263, Praha 6 - Lpola,.. !_!>502 tet. 

� 

lel. 
e-mail 

VWR lnternational s.r .o. 

� 4Q. 28167 StrToma 
Slial-ce 

240 150 115  l(ateňna  laboratoř přenosu s,gnátů, IT a 1enihovna 
(kupujio1 

Mism lkmrlÍ Úl:S AV CR, v. v. i Rozvop,á 263, 165 02 Praha 6 - Lysola;e 

Název� RÁMCOVÁ SMLOWA na dodávku spotfebnilo laboratomiho materiálu 
ODQČ:fflí ProjN1u CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

tne...,._,; i,---� 

t 16U-0&10 špiďta na pipety, 0.2 - 10 µJ, délk.i 33 mm

l i 613-fJIIOl špiďta na pipety, 1 - 200 µI, délka 60 mm 

l /525-0194 centrifugační mikrozkumavky S ml

!700-5239
1 I 

- centrifugační mikrozkumavky l,S ml, bez zámku

5 I 525--0228 - centrrfugační mikrozkumavky 2 ml, bez zámku

6 1525-0225
I 

centrifugačnt mikrozkumavky 0,6 ml, bez zámku 

7 j FTITlfTl-0952 sada destičelt pro Real-Time PCR s krycí fólií, 96 jamek, bl1é

11 1391--0444 petriho misky UOx120 mm

'I jtU-2750 - rulcavice vyšetřovací lateJ1ové, velikost S 

ro ,
112-2751 . rukavice vyšettovaci latexové, velikost M

. / 

11 
112-4194 rullav,ce vyšeti011aci nitrilové S 

12 
112-4195 rukavice vyšetřovaci nitritové M 

lJ 215--lSU láhev rNgenÓ'li s uzávěrem Gl 25, 25 ml 

·..:• ,215,-3261 láhev reagenéni s uzávěrem Gl 32, 50 ml

l'> j63241Wt2050 - kádinka vysoká s výlevkou 50 ml

61389030 
.... 20 225 106 455, t-420 225 106 lf73 
63073141 

�iNantorso�nces.com 

....... l ks l ... 2 w4.,_,,. 
a-.aullmw 

Thermo '· 1 OSO,lll 

I 
10 

1000 10S00,00 

� I I IICO:ťll 
w 

1000 10.COO,DO 

El)pHldorf 
_J 

I 1-
!!36,00 

200 I 836,00 

Eppendort 

J� 
. ll30,0ll 

1000 16 600,00 

Cornint1 l 200,00101 500 I 2 OIIG,00 

CDrn•n& -l I 
170,00 -- 10 � 

1000 3 J00,.00 
VWR 

l 
5 475.75 

1 sada 
2 , 

10 '5],50 
c.ominc 

! 1
5 

r 
1 TT7,SO -

2.50 26662,50 

VWR I I 'l()"),00 
1000 l I 90000 

VWR kD! 'l00,00 -
1000 !I00,00 
VWR 

I '1) 880,00 

1000 IIO,DD 
VWR 

Li 
r �-'E 
r1000 IIBD,CIO 

QWI( ufe Sol'IIC.eS I 130,63 

I 
sl 653,lS 

\IWQ 

,� ... 
S0,.38 

I ..• 
1 I 251.!IO 

VTRGI�� 

I� 
34,65 

519,75 

Ki brl ClflH 8b 634,80 
·« s DPH 21'1. __ 104 __ 828 __ ,l_l

Kó6.: 005 R/ 19 

03 06.2021 

� /iTvwr� 
� � 00,o1 .,.,,w J.i./,o!/ ,,.i { r I ,.,_. • .. 

r 
/ "--,., i ť, I I I I.. ,,, -

VWR lntem'¾tional s.r.o� 



... 

.. 

u�tav experimentální
botaniky AV ČR, v. v. i.

číslo objednávky 240170/ 017 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

tíslo úkolu 

IČ 
tel. 

1t 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Ro2vojová 26�r�� 6 • L_ysolaje, 16502
VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

240 170 

tel. 
e-mall

Název ač. lab. 117  Laboratoř buněčné biologie 
Oprávněná osoba  (kupující) 

Místo dodáni ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
Označení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogové l. • název produktu 

1 
612 2503 špička na pipety 0,1 • 10 µI, délka 30 mm 

613 3500 špička na pipety 0,1 - 10 µI, délka 34 mm 

3 613-3503 špička na pipety 2 · 200 µI, žlutá, délka 53 mm

4 
613-3505 • špička modrá na pipety 50 - 1000 µl, délka 71 mm

s 
700-5239 • centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku

525-0228 • centrifugační mikrozkumavky 2 ml, bez zámku

7 
525-0225 centrifugační mikrozkumavky 0,6 ml, bez zámku

734 2323 . destičky pro tkáňové kultury, 6 jamek 
8 

n 734-2097 destičky Nune MicroWell 96-Well Microplates, čiré

734 1828 • centrifugačni zkumavky 50 ml

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 473 
63073242
+@avantorsciences.com

výrobce 
ks 

jednotkovA cen" 

baleni c:enac.elkem 

Gilson 4 300,00 

10000 Zl 500,00 

Eppendorf 
5 1 280.00 

1000 6 400,00 

Eppendorf 
/ s 

790,00 

1000 l....:.-- 3 950,00 

Eppendorf C-Vs 780,00 
1000 3 900,00 

Eppendorf 
10 830.00 

1000 8 30000 

Corning 
s 

200,00 
500 1000,00 

Cornlng 
10 370,00 

1000 3 700,00 

VWR -ff .f� _ 'ff' 2 333,52 
1 

).26' dOOk :j Z 333,52 

Thermo 2 126.50 
50 3 

6379,50 

Cornlng 3 265,00 
10 s 500 

391-0444 . petriho misky 120x120 mm Corn,ng 
11 

250 

12 

13 

J.1 - -

15 

16 325,00 

4 l 777,S0 
7110,00 

Kč bez PP>i 80 898,02 
Kč s DPH 21 % 97 886,60 

--------

Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat nálefitosti dle článku 3.3 Rámcové smlouvy, číslo ob)edn,vky, n,rev „uiky, označeni projektu, druh a 
mnotstvi objednávaniho rbofl, osobu opri11něnou jednat ve věd objednávky na straně kupujlclho, místo dod;iní, název laboratoře objedn�vajfcl osoby 

Kód: 00S-R/19 

24.0.:l.202 l 

� l:Tvwr� &..- '6 """"'"""""' J.G, J J.,o M
VWR tntem"Itional s.r.o. 

Pražská 442 
281 67 Stříbrná Skalice

IČ: 63073242 • Dlé: CZ630732 



cp 

-------------- --

Ustav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v 

číslo objednávky 240 310/ 001 

Objednávka (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

1t 
tel. 

1t 

tel. 
e-mail

líslo úkolu 

Název ač. lab. Laboratoř rostlinných biotechnologii 

Oprávněná osoba 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 

VWR lnternational s.r.o. 

Pražská 442, 281 67 Stňbrnii Skalice 

240 310 

131 

(kupující) 

Mlsto dodání ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebniho laboratorního materiálu 

Označení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalog011é t .. název produktu 

1 
613·3S03 • špička na pipety 2 · 200 µI, žlutá, délka 53 mm 

613·6071 . sada špiček na pipety 2 • 200 µI, délka 53 mm; v doplňovacích paletách 
2 

3 
613--6072 sada špiček na pipety 20 300 µI, SS mm; v doplňovacích paletách 

4 
613-6073 - sada špiček na pipety 50 • 1000 µI, délka 71 mm; v doplňovacích paletách

5 
613·3508 špička na pipety 0,1 • S ml, délka 120 mm 

6 
613-4269 - špička na pipety O,S ·10 ml, délka 165 mm

7 
525-0794 centrifugačni mikrozkumavky S ml 

8 
211-2120 - centrifugatní mikrozkumavky 2 ml, se zámkem

9 
211-2130 • centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, se zámkem

10 
734·2097 • destičky Nune MicroWell 96-Well Microplates, čiré 

11 
732-2699 mikrotitrační destičky Nune F96 MicroWell Black Polystyrene Plate 

12 
734-1862 . centrifugačnl zkumavky 15 ml 

13 
734·1828 centrifugační zkumavky 50 ml 

14 

15 
215--lSU láhev reagenční s uzávěrem GL 25, 25 ml I 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 4 73 

63073242

+@avantorsciences.com

výrobce 
ks 

jednotllov� a!na 

balení cena celkem 

Eppendorf 790.00 5 
1000 3 950.00 

Eppendor1 1 325.51 2 
10 2 651.02 

Eppendorf 
2 

l 325.Sl 

10 2 651.02 

Eppendorf 
2 

1 32S Sl 

10 2 6S1.02 

Eppendorf 
3 

1075.00 

SOO 3 225.00 

Eppendorf 1108.00 

200 
3 

3 324.00 

Eppendorf 
7 836.00 

200 5 852.00 
Eppendorf 

1 
1 320 00 

1000 1320.00 

Eppendorf 
2 

960.00 

1000 
I 

1920.00 

Thermo 

® 
2 126.50 

50 10632.50 

Thermo 

G 50 
Corning 

3 
500 

Corning 
3 

SOO 

DWK Llfe Scieoces 
2 J 

Kč bez DPH 

Kč s DPH 21% 

2 848.79 

S 697.S8 

3 245.00 

9735.00 

3 265 00 

9 79S.OO 

130.63 

261.26 

63 665.40 

no3s.u 
------

ObjedNtel neproplatl fakluru, •terá nebude ob&ahovat náležitosti dle článku 3.3 Rám«X>Wé smlouvy, ti.lo objednávky, název taltánry, ozn;ačení proJektu, druh a 

množství objednávaného zboli, osobu oprávnfnou jednal ve věci objednávky na straně kupujkiho, místo dod.ln� nárev laboratoře objedn.lvalki osoby 

Kód: 00S R/19 

02.06.2021 
C\ff '{:!!!� tt,h �t.f
VWR lntem·,ticnal s.r.o. 

Pražská 442 µ /I 
281 67 Střibm� Skalice 1/ 

7í 2



Ústav experimentální 
botaniky AV fR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 130/ 001 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 1<'. 

Rozvojova 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 tel. 
VWR lnternational s.r.o. I<'. 

Pražská 442, 28167 Stříbrná Skalice tel. 
e-mail

Číslo úkolu 
--------------------------

240 130 
Název a č. lab. 113  
Oprávněná osoba 

Laboratoř hormonálních regulací u rostlin 

(kupující) 

Místo dodáni ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotfebního laboratorního materiálu 
Označení Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

612-5792
l 

612-2928

3 
613-3501

4 
613-3111

I 
1613-3113 . 

5 

6 
613·0810 

613-0808
7 

8 
613-0801 . 

9 
613-0799

1613-0815 
10 

613-0813
11 

palet 

12 
613-6026

0030014421 
13 

211-2120
14 

211-2130
15 

21.11.2019 

katalogové l. • náiev produktu 

špička na pipety 0,1 • 20 µI, délka 45 mm 

špička na pipety 2 - 200 µI, délka 51 mm 

špička na pipety 0,1 - 20 µI, délka 40 mm 

špička na pipety 2 200 µI, délka 53 mm, čiré 

špička na pipety 50 - 1000 µI, délka 71 mm 

špička na pipety, 0,2 · 10 µI, délka 33 mm 

sada špiček na pipety, 0,2 10 µI, délka 33 mm, v krabičce včetně 20 palet 

špička na pipety, 1 - 200 µI, délka 60 mm 

sada špiček na pipety, 1 - 200 µI, délka 60 mm, v krabičce včetně 20 palet 

špičky na pipety, 100 - 1000 µI, délka 87 mm 

sada špiček na pipety, 100 - 1000 µI, délka 87 mm, v krabičce včetně 16 

špičky na pipety ClipTip, 0,5 - 12,5 µI, délka 30 mm, v krabičkách 

špičky do pipetovacího robota 50 µI, v doplňovacích paletách 

centrifugačni mikrozkumavky 2 ml, se zámkem 

centrifugační mikrozkumavky 1,5 ml, se zámkem 

l\f vwr N 1,3 H l,o!J 
"°""""°"""' 

VWR lntem,itional s.r.o. 
Pražská 442 

281 67 Stříbrná Skalice 
IČ: 63073242 • DIČ: CZ63073242

I
I

i 

! 

1 
I 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 4 73
63073242
+@ava ntorsc iences.com

výrobce 
ks 

baleni 

Gilson 
--

10000 
1 

Gilson 
---
10000 

Eppendorf 
1--

1000 
Eppendorf 
-- 1 1000 

Eppendorf 
-- 1 1000 

Thermo 

1000 1 

Thermo 

1 sada 
1 

Thermo 
--
1000 

1 

Thermo 

1 sada 
1 

Thermo 
--- 2 
1000 

Thermo 

1 sada 
1 

Thermo 

10 
I 

4 

Eppendorí 
3 

1 sada s 24 paletami 
Eppendorf 

--- 3 
1000 

Eppendorf 
--

1000 
Kl bez DPH 

Kl s DPH 21% 

I 

I 

t 

I 

jednotková cena 

cena celkem 

4 300,00 

4 300,00 

3 100,00 
3100,00 

1 290,00 

1290,00 

790.00 
--

790,00 

790,00 
-

790,00 

1 050,00 

1 050,00 

2 583,04 

2 583,04 

1 040,00 
--

1 040,00 

2 583,04 

2 583,04 

1 080,00 

2 160,00 

2 219,48 

2 219,48 

8 051,64 

32 206,56 
4 518,72 

13 556,16 

1 320,00 
-

3 960,00 

960,0!! 

960,00 

72 588,28 
87 831,82 

v 

v 



... _

Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 420/ 001 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 

IČ 

tel. 

IČ 
tel. 
e-mail

Název a č. lab. Stanice šlechtění jabloně na rezistenci k chorobam 

Oprávněná osoba 

Ústav e><perimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaie, 16502 

VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Str1brná Skalice 

240 420

142

(kupující) 

Místo dodání ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Název zakázky RAMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materralu 
Označení Projektu CZ.02.l.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogové l. - název produktu 

1 
612-2503 špička na pipety 0,1 -10 µI, délka 30 mm 

2 
GILSFl 71100 špičky na pipety 0,1 - 10 µI, délka 30 mm, v krabičkách 

3 
612-5792 špička na pipety 0,1 - 20 µI, délka 45 mm 

4 
GILSFl 71200 - špičky na pipety 0,1 20 µI, délka 45 mm, v krabičkách 

s 
612-2928 - špička na pipety 2 - 200 µI, délka 51 mm

6 
GILSFl 71300 špičky na pipety 2 - 200 µI, délka 51 mm, v krabičkách 

7 
612-5794 - špička na pipety 100 - 1000 µI, délka 66 mm

8 
GILSFl 71500 - špičky na pipety 100 1000 µI, délka 66 mm, v krabičkách 

9 
612-7823 - špička na pipety 0,5 - S ml, délka 104 mm

10 
GILSF161370 - špičky na pipety 0,5 - 5 ml, délka 104 mm, v krabičce 

11 
613-3500 špička na pipety 0,1 - 10 µI, délka 34 mm 

12 
613-2956 špičky ep Dualfilter SealMax na pipety 0,1 - 10 µI, délka 34 mm, v 
krabičkách

13 
0030073.215 sada špiček na pipety 0,1 - 10 µI, délka 34 mm; krabička včetně 5 ks 
oalet

14 
613-3501 špička na pipety 0,1 20 µI, délka 40 mm 

lS 
613-3111 špička na pipety 2 - 200 µI, délka 53 mm, čiré 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 473 

@avantorsciences.com

llýrobce 

baleni 

Gilson 

10000 
Gilson 

10 
Gilson 

10000 
Gilson 

10 
G,lson 

10000 
G,lson 

10 
Gilson 

10000 
G1lson 

10 
Gilson 

1000 
G,lson 

10 
Eppendorf 

1000 
Eppendorf 

10 
Eppendorf 

1 sada 
Eppendorf 

1000 
Eppendorf 

1000 

les 
Jednotková cena 

cena celkem 

4,300.00 

4,300.00 

4 918.89 

3,675.56 

4,300.00 
2 

8,600.00 

918 89 
4 

3,675.56 

3,100.00 2 
6,200.00 

6 
771 72 

4,630.32 

3,100 00 
2 

6,200.00 

820.08 
6 

4,920.48 

1,370.00 4 
5,480.00 

2,625 os 
6 

15,750.30 

2 
1,280 00 

Z,560.00 

1 3,761.61 

3,761.61 

s 
1,262 82 

6,314.10 

2 
1,290.00 

Z,580.00 

2 790.00 

1,580.00 

Kl bez DPH 80,227.93 

Kf s OPH 21% 97,075.80 
__ ....; ___ _ 

Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat náležitosti dle lián ku 3.3 Rámcové smlouvy, folo objednávky, nhev takhky, oznaleni projektu, druh a 

množství objednávaného tbofi, osobu oprávněnou Jednat ve věci objednávky na straně kupujíc/ho, místo dodání, název laboratoře objednávajlcí osoby 

Kód: 005 R/19 

11/21/2019 



Ústa11 experimentální 
botaniky AV tR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 420/ 002 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

Císlo úkolu 

Název a t.. lab. 
Oprávněná osoba 

Místo dodání 

Název zakázky 

Označeni Projektu 

0030073.274 .

Ústav experimentálni botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16502 
VWR lnternational s.r.o. 

Pražská 442, 281 67 Stlíbrná Skalice 

240 420  

IČ 
tel. 
IČ 
tel. 
e-mail

142  
 

Stanice šlechtěni jabloně na rezistenci k chorobám 
(kupujlcl) 

ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 · Lysolaje 

RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
CZ.02.l.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogové t, • nhev produktu 

sada špiček na pipety 2 200 µI, délka 53 mm; kra blčka včetně 5 ks 

61389030 
+-420 225 106 455, +420 225 106 473 
63073242 
+avantorsciences.com

výrobc11 
ks 

JadRotkovi un1 
bal•nf cena celkem 

Eppendorf 1,119.52 /sl I -

palet __;_J 5,597.60 

2 
613-3685 - špičky s filtrem na pipety 2 - 200 µI, délka SS mm, v krabičkách

3 
0030073.312 - sada špiček na pipety 50 1000 µI, délka 71 mm; krabička vletně 5 ks 
loalet 

� 613-2961 - špičky s filtrem na pipety 50 • 1000 µI, délka 76 mm, v krabičkách 

s 613-2058 špička pro Multi pipety 0,1 ml

6 
613-2059 . špička pro Multi pipety 0,2 ml

7 
613-2060 - špička pro Multi pipety 0,5 ml

8 
613-2061 špička pro Multi pipety 1 ml

g 
613-2089 - Krabička pro 8 špiček Combitlps (0,l · 10ml) 

lO 
525-0794 centrifugační mikrozkumavky 5 ml

li 
211-2120 centrifugačnl mikrozkumavky 2 ml, se zámkem

12 
211-2130 centrifugačnl mikrozkumavky 1,5 ml, �e zámkem 

13 
211-2140 centrifugačni mikrozkumavky 0,5 ml, se zámkem

700-5239 - centrifugaéni mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku 14 

732-0548 . PCR mikrozkumavky 0,2 ml, s plochým víčkem, nesterilní 
IS 

1 sada 
Eppendorf 

1-- --
10 

Eµpendorf 
t-- 1 sada 

Eppendorf 
10 

Eppendorf 
100 

Eppendorf 
100 

Eppendorf 
100 

Eppendorf --
100 

Eppendorf 
- . 

1 

-
Eppendorl 

200 
Eppendorl 

� 
3,488.45 - >-

3,488.45 

1 1,186.70 

1,186.70 

l 
3,895.95 

3,895.95 

4; 
1,968.00 

7,872.00 
1,968.00 

7,872.00 v 

211 

1,968.00 

3,936.00 

l 
1,968.00 

1,968.00 

� 767 99 

) . ./ 9,215.88 

v 
836.00 

1,672.00 
1,320.00 

1Jf-1000-- 1,320.00 
Eppendorf 

1000 
Eppendorf 

�o-

Eppendorf 
1000 
VWR -
1000 

,'j,' 960.00 

� t:) 7,680.00 

Bv 
960.00 - f--· 

7,680.00 
I 830.00 

q L 3,320.00 
57000 

s I 4,560.00 

Kl bez DPH 71,264.58 

Kč s DPH 211, ___ B..;6'.;..2_30.;_'.;;1_4

Objednatel neproplatl fakturu, kter;I nebude obsahovat n"dltosti dle čl�nku 3.3 R�mcovt ,mlouvy, líslo objadn,vky, náuv ralc;lzky, 01nal•ni projektu, druh a 
mnofstvf objednávan6ho 1boll, osobu op"vni!nou jednat Vf ••ci objedmlvky n• stran! lwpujlclho, mino dod,ní, n�z•v laboratoře ob)ednwajicl osoby 

Kód: 005-R/19 

11/21/2019 



lP 
Ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 420/ 003 

Objednávka - (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

Číslo úkolu 

IČ 

tel. 

IČ 
tel. 
e-mail

Název a č. lab. 
Oprávněná osoba 

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. 
Rozvojová 263, Praha 6 - Lysolaje, 16502 
VWR lnternational s.r.o. 
Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

240 420 

142 

 

Stanice šlechtění jabloně na rezistenci k chorobám 

(kupující) 

Místo dodání ÚEB AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263, 165 02 Praha 6 - Lysolaje 

Název zakázky RAMCOVA SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 

Označení Projektu CZ.02.l.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

katalogové l. - název produktu 

I 
0030073.274 sada špiček na pipety 2 - 200 µI, délka 53 mm; krabička včetně 5 ks 
palet 
613-3685 - špičky s filtrem na pipety 2 - 200 µI, délka 55 mm, v krabičkách

2 

3 
0030073.312 - sada špiček na pipety 50 - 1000 µI, délka 71 mm; krabička včetně 5 ks
oalet 

4 
613 2961 - špičky s filtrem na pipety 50 1000 µI, délka 76 mm, v krabičkách 

s 
BOET04.041.2100 - petriho misky, bez odvětrání průměr 90 mm 

6 
112-2751 rukavice vyšetřovací latexové, velikost M 

112-2752 - rukavice vyšetřovací latexové, velikost l
7 

215-1512 - láhev reagenční s uzávěrem GL 25, 25 ml
8 

9 
641331211200 miska třecí drsná 

641331213200 - tlouček drsný 30 x 40 x 140 mm pro třecí misku
10 

11 

ll 

13 

14 

15 

61389030 
+420 225 106 455, -+420 225 106 473 

@avantorsciences.com 

výrobce 
ks

baleni 

EppPndorf 

1 sada 
5 

Eppendorl 

10 
1 

Eppendorf 
l 

1 sada 
Eppendorf 

1 
10 

Paul Boettger 
s 

480 
VWR 

1000 
24 

VWR 
20 

1000 
0WK Life Sc,ences 

20 
1 

JiPO 

1 
J1PO 

1 

20 

20 

Kl bei DPH 

Kl s DPH 2l"o 

!ednotková cena 

cena celkem 

1,119 52 

5,597.60 

3,488 45 

3,488.45 

1,186.70 

1,186.70 

3,895.95 

3,895.95 

772.80 

3,864.00 

900.00 

21,600.00 

90000 

18,000.00 

130 63 

2,612.60 

126 63 

2,532.60 

5198 

1,039.60 

63,817.50 

77,219.18 

Objednatel neproplatt fakturu, která nebude obsahovat náležitosti dle lián ku 3.3 Rámcové smlouvy, líslo objednávky, název zakázky, označení projektu, druh a 

mnoiství objednávaného zboží, osobu oprávněnou jednat ve věci objednávky na straně kupujícího, mí5to dodání, název laboratoře objednávajíc! osoby 

Kód: 005-R/19 

11/21/2019 

Jj,ltAJ<j 
l,\Jvwr-

rt. cf a,,,cntnr 

VWRI .o. 

281 6 
IČ:6307324 



ústav experimentální 
botaniky AV ČR, v. v. i. 

číslo objednávky 240 710/ 007 

Objednávka - {laboratorni plastik a sklo)

Objedna11atel 

Dodavatel 

IČ 

tel. 

IČ 
tel. 
e-mail

čisto úkolu 

ústav experimentální botaniky AV tR, v. v. i. 

Rozvojov� 263, Praha 6 • Lysolaje. 16502 
VWR lnternational s.r.o. 
Pralská 44 2. 281 6 7 Stribrná Skalice 

240 710  

Název ač. lab. 171  Laboratoi růstových regulátorů 
Oprávněná osoba 

Místo doclótnl 

Název zakázky 

 (kupuJicl) 

ÚEB AV ť'.R, v. v. I. Šlechtitelů 27, 783 71 Olomouc 

RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotrebnlho laboratorního materiálu 
Označeni Projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000738 

kotalof0"4 l. - d, .. produktu 

732-2604 mikrotitračni destičky Nune 96-Well Optical-Bottom Plate with Polymer 
I Base, černé 

732-2605 - mikrotitralní destičky Nune 96-Well Optlcal-Bottom Plate with Polymer
2 

Base 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

IO 

11 

12 

13 

1� I 

15 

I 

61389030 

+420 225 106 455, +420 225 106 473 

@avantormences.com 

-�bcll I ks 
bllll!t1I I 

Thtrmo 

30 

Thtrmo 

30 
8 

Ke bet OPH 

je,lnotkori a.na 

ca11acoll,am 

8 037,93 
48 227,58 

8 264.16 
66113,28 

114 340,86 

138 352,44 

ObJ..rna„1 nopropu,tl tallllu,v, llrffl nebude -hovat iúlelllostl dl• lllnl<u !.3 '"-' •mlou,,.,. Bola abjecl,...llly, únv aa�tky, ozna�nl prajelrw, 4nlfl a 

mnobt,,4 objad,...1n6110 1bclf, oscbu opr11vr,l!ftou Jednat ve vfd olljednhly na stnnl kupujldha, mi.ta daoUnl, nA..., labotatola objednAvajld CIIOby 

18 11 201� 
Kód: 005-R/19 

��fdl),11,UJ 
VWR lnterr.1tional s.r.o 

Pražs;<á 442 / 281 67 Stříbrná Ska. 
IČ: 63073242 • DIČ: C

. 



.. _

ústav e,cpertment.iní 
botaniky AV fR, v. v. I. 

číslo objednávky 240 710/ 008 

Objednávka - {laboratorní plastik a sklo)

Objecjnavatel 

Dodavatel 

bsloúkolu 

Ústav e,cperimentálni botaniky AV c'.R, 11. 11. i. 1t 
Rozvojov� 263, Praha 6 • LysolaJe, 16502 tel. 
VWR lntemational s.r.o. ll 
Prahká 442, 281 67 Stříbrná Skalice 

240 710 S 

tel. 
e-mail

Název a č. lab.  Laboratoř' růstových regulátorů 
Oprávn�ná osoba  (kupu]lci) 

Mlsto dodání ÚEB AV ť'.R, v. v. i. Šlechtitelu 27, 783 71 Olomouc 

Název zakázky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotřebního laboratorního materiálu 
Označení Projektu CZ.02.l.0l/0.0/0.0/16_019/0000738

I k■t111ai1111• f. • nb"" p,DdulrtM 
I 

613-3500 špička na pipety O,l - 10 µI, délka 34 mm
1 

2 
613-3680 !pičky ep Dualfilter na pipety O, 1 - 10 µI, délka 34 mm, v krabičkách

l 
613-3501 špička na pipety 0,1- 20 µI, délka 40 mm

613-3503 špička na pipety 2 - 200 µI, žlutá, délka 53 mm

s 1613-3112 špička na pipety 20 · 300 µI, délka 55 mm 

613 3505 . špička modrá na pipety 50 • 1000 µI, délka 71 mm 
6 

7 
613-4269 �pitka na pipety 0,S -10 ml, délka 16S mm

, 
525 0794 centrifugačni mikrozkumavky S ml 

91
211-2120 centrifugačni mikrozkumavky 2 ml, se z�mkem 

IO 
700-5239 centnfugaéni mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku

11 
734-1862 centrifuga čni zkumavky 15 ml

11 734-1828 centrifugačm zkumavky 50 ml

13 
112-2750 rukavice vyšetfovací latexové, velikost S

14 
112-2751 rukavice vyšetfovaci latexové, velikost M

15 1
112 2752 rukavice vyšetřovací latexové, velikost L

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 473 
63073242
+@avantorsclences.com

výfollce I ts 
�1lenl I 

Epptndorf 
7 

1000 
Eppendorf 

10 
fppendorf 

1000 
Eppendorf 

1000 
Eppendorf 

1000 
fppendorf 

1000 
Eppendorl 

200 
Eppendorf 

200 
Eppendorl 

1000 
Eppendorf 

1000 
Cornin1 

500 
Cornin& 

500 
VWR 

1000 
VWR 

1000 
VWR 

1000 

7 

s 

7 

7 

8 

5 

5 

s 

5 

5 

5 

Kl btl DPH 
Kl, DPH 21"' 

I 

Jod1111tliori mna 
c■n1 Cllllc1m 

1280.00 
8960,00 

36'9,66 
25 547,62

I 290,00
6450,00 

790,00 
5 530,00 

790,00 
5 530,00 

780,00 
6 240,00 

1108,00 
5 540,00 

836,00 
4180,00 

1 320,00 
6600,00 

830,00 

41S0,00 
3 24S,OO 

16 225,00 
3 265,00 

16 325,00 
900,00 

4 500,00 
900,00 

4 S00,00 
900.00 

4 500,00 
124 777,62 
150 980,92 

Objednatel ne-pl•ti "'""'"'• -• -bud• oboai-et n'1alltootJ olla "'"ku 9.1 "',._, _,o.,.,.,, l!lslo 01,j_,,,..,1,y, "'•.,, •kmky, amallonl JIW'DJelctu, d,ull ■ 
mnaJ.stvf o�n6v1nfho dmi� osobu ap,,vnlnau Jodn■t ve v&I obje<ln'-lry na stranl kupu)lclha, mlsto dadln� nlllV labomoPe objedM•"Jld osoby 

27 I l.201� 
Kód: 005-R/19 

C\J'C!!!� 
VWR lnterr,-,\ional s.r.o. 

I n1tJ F'ražse<á 442 
/f ,ff, �7.81 Střibm� ,Škali,,e 

IC: 6307 • Dič( CZ63073242



ústav experlmentlitní 
botaniky AV fR, v. v. I. 

číslo objednávky 240 710/ 009 

Objednávka . (laboratorní plastik a sklo)

Objednavatel 

Dodavatel 

l:íslo úkolu 
Název a č. lab. 

Ústav experimentálnl botaniky AV ČR, v. v. I. 1t 
Rozvojová 263, Praha 6 • Lysolaje, 16S02 tel. 
VWR lnternational s.r.o. 1l 
Pražská 442, 281 67 StHbrná Skalice 

240 710  

171  laboratoř růstových regulátorů 

tel. 
e-mail

Oprávněná osoba  (kupující) 

Místo dodáni ÚEB AV tR, v. v. i. Šlechtltehl 27, 783 71 Olomouc 

Název iakárky RÁMCOVÁ SMLOUVA na dodávku spotfebnlho laboratorního materiálu 
Ornaéenf Projektu CZ.02.l.01/0.0/0.0/l6_019/0000738 

-

k■ta1<11aw• l. • nJaew prudulrb.t 

613-3503 �pička na pipety 2 • 200 µI, llutá, détka 53 mm
1 

2 
613-2958 špičky s filtrem na pipety 2 • 100 µI, délka 53 mm, v krabičce

3 
613-3505 špička modrá na pipety 50 - 1000 µI, délka 71 mm

4 
525-0794 centrifugační mikrozkumavky 5 ml 

211-2120 . centrifugační mikrozkumavky 2 ml, se zámkem 
5 

6 
211-2130 centrifugačni mikrozkumavky 1,5 ml, se zámkem

7 
700-5239 centrifuga čni mikrozkumavky 1,5 ml, bez zámku 

8 
734-1862 centriíugačni zkumavky 15 ml

9 
734-1828 centrifugační zkumavky 50 ml

10 
BOET04.031.2100 petrlho misky s odvětráním, průměr 90 mm 

li 
RATl9050006 (ANtCOS.80.lSPAOV) - petriho misky pniměr 60 mm 

12 
112-2750 rukavice vy�tiovaci latexové, velikost S

13 
112-27S1 rukavice vyšetřovací latexové, velikost M

14 
112-2752 rukavice vyšetřovací latexové, velikost L

..s 
112-4194 rukavice vyšetřovací nitrilové S

._____ 

61389030 
+420 225 106 455, +420 225 106 4 73
63073242
+@avantorsciences.com

·-

wirobai 
ks 

JadnaOav, a,,,. 
balenf a:na celkem 

Epp•ndorl .... 
10 '"'.I 790,00 

1000 

Eppondorf 
2 

10 

Epptndorf 

5 _., 1000 
Eppondorf 

200 
l 

Epptndorf 
s ... 1000 

Epptndorl 
5 

1000 
Eppendorf 

5 
1000 

Co,ning 
3 

500 
Corn1n1 

3 
500 

Paul Boettger 

480 
c; 

Rit,Olab 

500 
J 

VWR 

1000 
3 

\/WA 

1000 
3 

\MIR 

1000 
3 

VWR 

1000 
Kč�! DPH 

Kt s DPH 21" 

7 900,00 
3 604,87 

7 209,74 
780,00 

3 900,00 
836,00 

836,00 
I 320,00 

6 600,00_ 
960,00 

4 800,00 
630,00 

4150,00 
3 245,00 

9 735,00 
3 265,00 

9 79S,OO 
-

768,00 

3840,00 
775.00 

775,00 
900,00 

2 700,00 
900,00 

2 700,00 
900,00 

2 700,00 
880,00 

2 640,00 
70 /80, 74 
85 039,70 

OlljtdfttlAII nt,iroplall fakruru, ....... Mbude obuhDVat dldltolti dle Bii..., J.J tima,w,,I sffllauvy, lhla al>Je<lntvky, dttv 1o1Uilty, ""nalit•I pn,jelrtu, drvh a 
m-.,1 01>jednaY11ného tboll, osobu op�vnotoou Jednat.,. vkl objeclnt,,11\1 na strant kllpuJlcilla, mlslO dodinl, nh.ev i.bontoPe abJ<!dnivalld osoby 

2 201� 
Kód: 005 R/19 

r� 
' 

s.r.o.

alice
263073242 


	Dohoda_o_vyporadani_zavazku_VWR_plastic - kopie
	Dohoda o vyporadani zavazku (VWR) - spotřební materiál
	potvrzene_objednavky




